泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕202 号

——————————

关于举行县高中政治备考研训会的通知

各高中：

为进一步提高各校高二学考和高三选考的备课效率，共同

研讨学考和选考冲刺阶段的教学计划和教学内容，提升教师课

堂教学的能力，决定举行 2020 年泰顺县高中政治学考和选考

备考研训会。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点

2020 年 12 月 17日（星期四），泰顺中学。

二、参加对象

泰顺中学、城关中学、育才高中全体政治教师。

三、研训内容

学考和选考复习展示课；备考策略讲座；教学研讨。

四、活动流程

日期 时间 地点 内容 主持

上午

第三节 9：20—10：

00

高二（8）

班
学考复习课《财政与税收》 季翠明

第四节 10：10—10：

50

高三（5）

班
学考复习课《多彩的消费》 林苏思

第五节 11：00—11：

40

高三（13）

班

选考复习课《法律常识重难

点解析》
刘飞燕

下午

1：40—2：40

行政楼大

会议室

讲座：选考冲刺 提质增效 徐贵华

2：50—3：50 讲座：团结协作 提分增能 刘飞燕

4：00—5：00 布置下学期教研工作，研讨 包国秋

泰顺县教师发展中心

2020 年 12 月 11日